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8140 الفصل     :
8641

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

04

05

06

05

06

10

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

100100-

100100-

200600-

100100-

100100-

100100-

200100-

200100-

200600-

200100-

200600-

300500-

300500-

300600-

200700-

201000-

200600-

300100-

300200-

300300-

300200-

005100-

خاصة

اولى

خامسة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

سادسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثالثة

0
1
1

1

1
1
3
1
2
2
1
1

1
1

1

1
0
1
0
1
1

5

1
0
1

1

1
1
4
0
2
2
2
4

1
1

2

1
1
0
1
0
0

5

 مدير

 مدير

 ضابط

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 اداري ثالث

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 مدخل بيانات ثاني

 جابي ثاني

 امين ثاني

 كاتب ثالث

 محاسب ثالث

 امين ثالث

 محاسب ثالث

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

1-

1-

1-

2-

2-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

2

1

14

1

4

5

2

1

18

2

3

5

ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 102104100100 / 1

ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 102104100100 / 0

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102106200100 / 4

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 102106200100 / 3

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102106300500 / 6

احداث 5 وظائف  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات  و  نقل  وظيفة  مع
الترفيع وتغيير الاسم  الى المادة 8643 - 102105200300 / 5 و ترفيع

وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102106200600 / 5

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102206300100 / 7

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102206300300 / 7

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102205200700 / 6

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102206300200 / 8

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102206200600 / 6

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 102206300200 / 7

17

5

21

5

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة
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8140 الفصل     :
8641

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

11

24

06

11

اعمال الكهرباء والاتصالات  

الاعمال  المتنوعة

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

اعمال الكهرباء والاتصالات  

200500-

324500-

200200-

200200-

200700-

200500-

ثانية

ثالثة

سادسة

ثانية

1

1

0
1

0

0

2652
2640

1

1

1
0

2

1

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 مدير عام

 مدير عام

 محاسب ثاني

 فني صيانة ثاني

3-

3-

2-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

1

1

0

0

1

1

1

2

1

 شاملا   كافة العلاوات 

احداث  وظيفتين  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

3037

29

1

0

7

0

0

33

1

3

7

2

1

مجموع الفئة الثالثة 

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 
/أ

 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة 

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 
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8140 الفصل     :
8642

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني
ادارة مركز عمليات الحكومة الالكترونية البرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى 

الفئة الأولى 

03

05

06

03

04

05

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

200300-

300200-

200300-

300200-

300300-

200100-

100201-

100201-

100701-

200300-

200300-

200100-

200100-

100100-

100100-

200101-

200500-

200500-

200300-

200300-

200300-

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

2
2

1
0
4

1

1
0
1
0
1

0
1

0
1
1
0
1
0
1
1

1312
1188
1176
572
564

1298
1286

1548
1536
1126
1012
1000
830
820
770

0
1

1
3
0

1

1
1
0
1
0

1
0

1
0
1
1
0
1
0
1

 مهندس

 مهندس مشارك

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم هندسي

 رئيس قسم هندسي

 مهندس امن معلومات

 مهندس

 مهندس

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 رئيس قسم برمجة

 محلل نظم

 محلل نظم

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

1-

1-

1-

1-

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

4

5

1

3

1

5

1

4

1

3

1

5

تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 120103200300 / 5

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120103300200 / 6

تغيير اسم 3 وظائف  من المادة 102105300300 / 6

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120105300300 / 6 و تغيير اسم 3 وظائف
الى المادة 102105300200 / 6

شاملا   كافة العلاوات 

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 103103100701 / 0 شاملا   كافة العلاوات 

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 103103100201 / 0

 شاملا   كافة العلاوات 

 شاملا   كافة العلاوات 

 شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

 شاملا   كافة العلاوات 

 شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

10

9

10
6

9

6    مجموع الفئة الأولى  

العدد لسنة
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/أ
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/أ
 
 
/أ
 
/أ
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة 
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8140 الفصل     :
8642

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني
ادارة مركز عمليات الحكومة الالكترونية البرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى 
03

05

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

200300-

300200-

300300-

خامسة

سادسة

سادسة

0
0

0

2
1

1

 مهندس

 مهندس مشارك

 مبرمج مساعد

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

0

0

3

1

تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 102103200300 / 5

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102103300200 / 6

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102105300300 / 6

1919
0
0

4
4    مجموع الفئة الأولى  

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 

 

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل 

8140 الفصل     :
8643

مركز تكنولوجيا المعلومات الوطني
الخدمات التقنيةالبرنامج  :

102

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الأولى 

 الفئة الأولى 

03

05

06

03

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

100100-

100100-

200100-

200100-

200300-

200300-

100200-

100600-

200100-

200300-

200300-

200500-

200300-

200400-

200500-

300300-

100100-

100200-

100100-

100200-

200300-

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

رابعة

1
1
1
2
3

7

0
0
1
1
1

0
1

3

0
3

0
0
2
1

0

0
2
0
2
3

6

1
1
0
0
1

1
6

0

1
0

1
1
1
0

1

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس

 رئيس قسم

 مبرمج اول

 رئيس قسم

 مبرمج

 مبرمج

 محلل نظم

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 محلل نظم

 مبرمج مساعد

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 مهندس

1-

1-

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

15

10

3

0

13

11

3

1

 الغاء  وظيفة  تم نقلها الى فصل 2201/1501 - 102103100100 / 1

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102103200100 / 3

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102103100100 / 2

ترفيع  وظيفة  من المادة 102103200300 / 5 و تعديل وضع  وظيفة  الى
المادة 120103200300 / 4

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102103200300 / 4

ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 102105200100 / 3

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102105200300 / 3

ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 102105100200 / 2

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102105100600 / 2

ترفيع  وظيفة  من المادة 102105200300 / 5 و تغيير اسم  وظيفة  الى
المادة 102105200500 / 4

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102105200300 / 4

نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم  من المادة 8641 - 102106300500 /
6 و ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم  من المادة 102105300300 / 6 و ترفيع

 وظيفة  الى المادة 102105200300 / 4 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير
الاسم  من المادة 102105300300 / 6 و تغيير اسم  وظيفتين  من المادة

5 / 102105200400
تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة 102105200300 / 5 و تغيير اسم  وظيفة

الى المادة 102105200500 / 5
تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102105200400 / 5

ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم  الى المادة 102105200300 / 5 و تعديل
وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102105200300 / 5

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102106100100 / 2

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102106100200 / 2

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 102106100100 / 1

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 102106100200 / 1

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102103200300 / 4

2828

28

0

28

0

27

1

27

1

   مجموع الفئة الأولى  

   مجموع الفئة الأولى  

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

77

/أ
 
/أ
 
 

 

 
 
/أ
/أ
 

 
 

/أ

 
/أ

 
 
 
/أ

 

84

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 


